
 
Câmara Municipal de Iconha-ES 

Poder Legislativo 

 

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha/ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.  
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br 

Site: www.iconha.es.leg.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 049/2024, DE 11 DE MARÇO DE 2024. 

 

 
NOMEIA SERVIDOR PARA FISCALIZAR 

EXECUÇÃO DE CONTRATO 

CELEBRADO COM A EMPRESA ICPL – 

INSTITUTO CAPACITAR PARA 

LEGISLAR. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE:  

 

Art. 1° - Nomear a servidora Aline Aparecida Marcarini, Matrícula n.º 326, para 

fiscalizar a execução da Inexigibilidade n.º 001/2024, que teve como vencedora a 

empresa Instituto Capacitar para Legislar – ICPL.  

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

Iconha-ES, 11 de março de 2024. 

 
 

Ediana Carla Curitiba 
                                                Presidente da Câmara 

 
 

 


